
AdBlue from Eurol 
Vhodné pro SCR systémy v autech a nákladních vozidlech
Číslo položky E301200 Verze 1.0 15/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu

Velká část těžkých nákladních vozidel, která splňují normy Euro 4, Euro 5 a Euro 6, používá systém SCR (Selektivní 
katalytická redukce). Dále se SCR stále více používá v osobních a dodávkových vozech, aby splnily emisní požadavky. 
Adblue od Eurol je čirá kapalina, vhodná pro úpravu výfukových plynů, aby splňovala emisní normy. Adblue od Eurol se 
automaticky mísí s výfukovými plyny. Chemickou reakcí mezi Adblue od Eurol a výfukovými plyny v systému SCR se 
NOx přeměňuje na neškodné látky, jako je voda a dusík. Pro správnou funkci vašeho SCR systému se ujistěte, že 
používáte pouze vysoce kvalitní AdBlue. Nekvalitní AdBlue představuje riziko poškození vašeho katalyzátoru. Adblue 
od Eurol by mělo být skladováno při teplotách mezi -11°C a +30°C, aby byla zajištěna doba trvanlivosti 1 rok. Produkt 
zamrzá při teplotě pod -11°C, avšak po rozmrazení může být použit bez ztráty kvality. Vozidla se systémem SCR jsou 
vybavena zařízením, které zabrání zamrznutí AdBlue v potrubí a injektoru. Adblue od Eurol má obsah močoviny 
přibližně 31,8 - 33,2 %. V případě rozlití může být Adblue od Eurol odstraněno velkým množstvím vody.

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva Bezbarvý 
Hustota při 20°C 1.09 kg/l ASTM D 4052

PH 10.0 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


